CornacosaHo
HauanbHuk otgena Cro
MuHucteM3repasoBaHna U Hayku Pb

Kog

13785

13929

13931

16199

18535

18897

19861

14388

14390

T.A. bagnyesa
2023 T.

YTBepxjato
'Y «[9T»
B.M. Cnacos

15 t:

T

|
a
.'Lo
1
MepeyeHb NNaTHbIX o6pasoBaTeanb|x YCyT,

OTHOCALLMXCA K OCHOBHbIM Byp,a{a ,qéﬂTeanoé"r'"'b

MBMOY «I"'yCUHOO03EPCKNIA 3HEPreTUYECKUIA TeEXHUKYM» Ha 2023 rog

HanmeHoBaHMe npodeccni
paboynx, LONXKHOCTEN
cnyxatunx

MalnHUCT KOT/0B

MallMHNCT-06X044NK MO
KOTeNbHOMY 060pYA0BaHNIO

MaLnHMCT-06X04UNK MO
TYpOUHHOMY 060py0BaHMIO

Onepatop 3BM n
BbIYNCINTESIbHBIX MallWH

Cnecapb Nno pemMoHTY
060pyf0BaHNA TEM/OBbIX CETel

CrtponanbLuunK

ONIEKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U
06CcnyXXMBaHUIO
3neKkTpoobopyoBaHNA

MaLVHUCT 3KCKaBaTopa ropHbIX
paboT KaTeropum «E»

MaLunHKCT 3KCcKaBaTopa
CTPOMTENbHBLIX paboT
Kateropum «C»

Cpok
obyueHunsn
(mec.)

2,5 mec./400 u.

1,5 mec./240 u.

72 u.

3 mec./480 y

1,5 mec./250 u.

72 u.

3 mec./480 y

1,5 mec./250 u.

72 u.

3 mec./480 y

3 mec./480 y

1 mec./160 y
40v.
3 mec./500 y

1,5 mec./250 u.

1 mec/160 v
3 mec./500 y
2 mec./320 u.

15 mec./240 y
3 mec./500 u
2 Mec./320 u.

15 mec./240 y

HavmMeHoBaHWe OCHOBHO
nporpamMmbl

MpodeccroHanbHas NOAroToBKa
MpodeccnoHanbHas nepenoaroToBKa
MoBbIileHMe KBaM(UKaLmm
MpodeccmoHanbHas NOAroTOBKa
MpodeccmoHanbHas nepenofroToBka
MoBbILEHNE KBAU(UKALNN
MpoeccroHanbHas NoAroToBka
MpodeccnoHanbHas NepenogroToBka

MoBbILeHNE KBaIM(MKALMM

MpodeccroHanbHas noaroToBka

MpodeccnoHanbHas NoOArOTOBKA

MpodeccmoHanbHas NOAroTOBKa

MoBbILIEHWE KBaIM(UKaL UK
MpotheccnoHanbHas NOAroTOBKa

MpodeccnoHanbHas NepenogroToBka
MoBbILWEHNE KBaIM(UKAL N
MpodheccrnoHanbHas NoAroToBKa
MpoteccrnoHanbHas NepenoaroToBka
MoBbieHMe KBaMGMKaLmm
MpogeccmoHanbHas NOAroToBKa
MpodeccrnoHanbHas nepenoaroToBka

MoBbIleHMEe KBaNGUKALMM

2023 T.

CTONUMOCTD,
(py6.)

17 000

14 000

9 000

16 000

14 000

8 000

16 000

14 000

8 000

16 000

16 000

11 000
7000
17 000

15 000

10 000

18 000

16 000

9 000

17 000

15 000

8 000



£

10

14

16

17

18

19

13583

13584

13509

13910

14415

13790

65

175.13

16675

12901

MawunHnct bynbosepa
CTPOMTENbHbIX paboT
KaTeropum «E»

MalLmnHNCT BynbAo3epa ropHbIX
paboT KaTeropum «E»

MaluvHm1CT aBTOrpeinaepa

MaLUMHUCT HAaCOCHbIX YCTAHOBOK

MallmHUCT sHeprobnoka

MallmnHUCT KpaHa (KpaHOBLLMK)

CBapLUMK py4HOi1 AyroBoi
CBapKM NNaBAWMMCSA NOKPbITbIM
3N1EKTPOAOM

BoguTenb BHEAOPOXKHbIX
MOTOTPaHCMOPTHbLIX CPEACTB
Kateropumn A-l

MoBap

KoHauTep

MpoAaseLl, NPOLOBO/bCTBEHHbIX
TOBapoOB

3 mec./500 y

2 mec./320 u.
1,5 mec./240 y
3 mec./500 y

2 mec./320 u.
1,5 mec./240 y

2 mec./320 4

1,5 mec./250 u.

72 vac.

2,5 mec./400 y

1,5 mec./240 u.

1 mec./160 4

3,5 mec./540 y

2,5 mec./400 u.

1,5 mec./260 4

2 mec./320 4

1,5 mec./250 u.

3 mec./520 v
2 mec./320 u.

15 mec./250 4

131 u.

3 mec./520 4
2 mec./320 u.
1 mec./160 y

2 mec./320 4

1,5 mec./250 u.

1 mec./160 4

3 mec./520 4

1,5 mec./320 u.

72 u.

MpodeccrnoHanbHas NOAroTOBKa
MpoceccroHanbHasa nepenogroToska

MoBbiWeHWe KBaMpUKaLmm
MpogpeccrmoHanbHas NoAroToBKa

MpocheccroHanbHas NepenosroToBka
MoBbIWEHNE KBaNU(UKALUN
MpogeccmoHanbHas NoAroToBKa
MpodeccroHanbHas NepenoaroToBKa
MoBbiLeHNe KBaMGMKaLMK
MpodeccrmoHanbHas NOAFOTOBKa
MpodeccrnoHanbHas NepenoaroToBka
MoBbILIeHMe KBaIMGMKALMM
MpocgpeccrmoHanbHas NoAroToBKa
MpodeccroHanbHas NepenoaroToBka
MoBbIWEHNE KBANUPUKALUN
MpodeccroHanbHas NoOAroToBKa
MpodeccnoHanbHas NepenogroToBka
MpodheccrmoHanbHas NOAroToBKa
MpocheccroHanbHas NepenoaroToBKa

MoBbILWEHNE KBa/IM(UKALMM

MpodheccnoHanbHas NoAroToBKa
MpogeccmoHanbHas NoLrOTOBKa
MpodeccnoHansHas NepenoaroToBka
MoBbIWEHNEe KBaNU(UKaLm
MpodheccroHanbHas NoOAroToBKa
MpodeccrnoHanbHas NepenoaroToBKa
MoBbiWeHMe KBaIM(pUKaL K
MpocgpeccrnoHanbHas NoAroToBKa
MpodheccroHanbHas nNepenoaroToBka

MoBbILIEHVE KBaM(MKaL MW

18 000

15 000
9000
16 000

14 000

8 000

16 000

14 000

9 000

15 000

13 000

9 000

19 000

16 000

10 000

18 000

15 000

19 000

15 000

10 000

9 000

17 000

15 000

10 000

15 000

13 000

9 000

17 000

15 000

10 000



20

21

22

23

24

25

26

11453

19203

18511

11442

11442

11442

Mpopasel
HenpoA0BO/bLCTBEHHbIX TOBAPOB

Boautens norpysynka

TpakTopuCT Kateropum «B», «C»

Cnecapb Mo peMoHTY
aBTOMOOGWNEN

Bogutens TC Kateropmmn «B»
C KaT. «B» Ha kaT. «C»
Bogutens TC kateropuu «C»

Boautens TC KaTer. «B», «C»

3 mec./520 y

1,5 mec./320 u.

72 u.
2 mec./320 4

1,5 mec./240 u.

72 u.

2 mec./320 4

1,5 mec./240 u.

72 u.

3 mec./432 y

1,5 mec./250 u.

1 mec./160 u.

3 Mec.

2 Mec.

3 mec.

3 mec.

MpodeccnoHanbHas NOAroToBKa
MpocheccroHanbHas NepenoaroToBKa

MoBbileHMe KBaMgnKaLmm
MpogpeccrmoHanbHas NoAroToBKa

MpodeccroHanbHas NepenoaroToBKa
MoBbiWeHNe KBaMMKaLmm
MpocgpeccmoHanbHas NoAroToBKa
MpodeccnoHanbHas NepenojroToBKa
MoBbILWEHNE KBAUPUKALUN
MpocgpeccrnoHanbHas NoAroToBKa
MpodeccnoHanbHas NepenogroToska
MoBbIWEHNE KBaIM(UKAL UK
MpodheccrnoHanbHas NoAroToBKa
MpodeccrnoHanbHas NepenoaroToBka
MpodeccrmoHanbHas NOAroToBKa

MpodeccnoHanbHasa NoaroToBka

[lononHUTeNbHbIE NPOGECCHORaNbHbIE NporpaMmbl 4110
(NepenoAroToBKa, NOBIWEHME KBANUAUKALMY)

BoguTesib TEXHO/IOrMYECKNX
TPaHCMOPTHO-KapbepHbIX
CamMoCBasioB Mapku «benA3»

Monb3oBaTens NporpamMmmbl
«1C: Mpepnpusatume 8.0»

[Monb3oBatesnb MK

15 mec./ 244 y

72 yaca

72 vaca

MpodeccroHanbHas
nepenoaroToBKa

MoBbILWeHWe KBaNNBUKALMM

MoBbILEeHWEe KBaM(UKaL MW

17 000

15 000
10 000
16 000

14 000

9 000

15 000

12 000

9 000

17 000

15 000

8 000

35 000

20 000

33 000

45 000

16 000

8 000

8 000

*



/

Koga

13.02.01

13.02.03

23.02.07

38.02.01

cpeaHero NpodeccroHanbHOro 06pasoBaHNs

Cpok Cpok
oby4yeHuns oby4yeHuns
CneunanbHocTb/npoeccusa dopma Ha 6a3se Ha 6ase
obyyeHusn OCHOBHOrO cpegHero
obuero obuiero
obpasoBaHua ob6pasoBaHUA
TennoBble 3/1IeKTPUYECKNE o4YHas 3r. FOwm.
cTaHumn
3a04Has 3r. FOm
ONeKTpUYeCcKme CTaHumn, CETU U o4yHas 3r. FOm. -
CcuUCTeMblI
3a04Haa . 3r. FOm
TexHUYeckoe 06Cny>KuBaHue n 0o4yHas 3r. FOm.
PEMOHT fBurateneii
3a04Has . 3r. FOm
OKOHOMUKA 1 ByXranTepckunin yueT " 2r. FOm

3a04HasA

naBHbIl 6yxrantep:

E.B. MupoHoBa

MepeyeHb NNATHbIX 06pa3oBaTe/bHLIM YCYT N0 OCHOBHbIM 06pa30BaTe/bHbIM NporpaMmam

Onnarta 3a rog no
porosopam 06
oKasaHWW nnaTHbIX
o6pasoBaTeNlbHbIXyCNyr

28 000

28 000

28 000

28 000

28 000

28 000

27 000



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaTt 603332450510203670830559428146817986133868576007
Bnageney Cnacoe Bawp Muxaitnosuy

OedcTevTened C10.03.2022 no 10.03.2023



http://www.tcpdf.org

		2023-03-06T11:38:31+0500




