Согласовано
Начальник отдела СПО
Министерства фразования и науки РБ
Т.А. Бадлуева
« U » месять 2023 г.

Утверждаю Директор ГБПОУ «ГЭТ» Б.М. Спасов «Об» мефита 2023 г.

Перечень платных образовательных услуг,

относящихся к основным видам деятельности

ГБПОУ «Гусиноозёрский энергетический техникум» на 2023 год

№	Код	Наименование профессий рабочих, должностей служащих	Срок обучения (мес.)	Наименование основной программы	Стоимость, (руб.)	
			2,5 мес./400 ч.	Профессиональная подготовка	17 000	
1	13785	Машинист котлов	1,5 мес./240 ч.	Профессиональная переподготовка	14 000	
			72 ч.	Повышение квалификации	9 000	
	13929	Машинист-обходчик по котельному оборудованию	3 мес./480 ч	Профессиональная подготовка	16 000	
2			1,5 мес./250 ч.	Профессиональная переподготовка	14 000	
			72 ч.	Повышение квалификации	8 000	
	13931	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию	3 мес./480 ч	Профессиональная подготовка	16 000	
3			1,5 мес./250 ч.	Профессиональная переподготовка	14 000	
			72 ч.	Повышение квалификации	8 000	
4	16199	Оператор ЭВМ и вычислительных машин	3 мес./480 ч	Профессиональная подготовка	16 000	
5	18535	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	3 мес./480 ч	Профессиональная подготовка	16 000	
6	18897	Стропальщик	1 мес./160 ч	Профессиональная подготовка	11 000	
Ü			40ч.	Повышение квалификации	7 000	
	19861	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3 мес./500 ч	Профессиональная подготовка	17 000	
7			1,5 мес./250 ч.	Профессиональная переподготовка	15 000	
			1 мес./160 ч	Повышение квалификации	10 000	
		Машинист экскаватора горных работ категории «Е»	3 мес./500 ч	Профессиональная подготовка	18 000	
8	14388		2 мес./320 ч.	Профессиональная переподготовка	16 000	
			1,5 мес./240 ч	Повышение квалификации	9 000	
	14390	Машинист экскаватора строительных работ категории «С»	3 мес./500 ч	Профессиональная подготовка	17 000	
9			2 мес./320 ч.	Профессиональная переподготовка	15 000	
-			1,5 мес./240 ч	Повышение квалификации	8 000	

		Маницист буль позера	3 мес./500 ч	Профессиональная подготовка	18 00
10	13583	Машинист бульдозера строительных работ	2 мес./320 ч.	ч. Профессиональная переподготовка	
		категории «Е»	1,5 мес./240 ч	Повышение квалификации	9 00
11	13584	Машинист бульдозера горных работ категории «Е»	3 мес./500 ч	Профессиональная подготовка	16 00
			2 мес./320 ч.	Профессиональная переподготовка	14 00
			1,5 мес./240 ч	Повышение квалификации	8 00
	13509		2 мес./320 ч	Профессиональная подготовка	16 00
12		Машинист автогрейдера	1,5 мес./250 ч.	Профессиональная переподготовка	
		-	72 час.	Повышение квалификации	9 00
) Машинист насосных установок	2,5 мес./400 ч	Профессиональная подготовка	15 00
12	13910		1,5 мес./240 ч.	Профессиональная переподготовка	13 00
			1 мес./160 ч	Повышение квалификации	9 00
			3,5 мес./540 ч	Профессиональная подготовка	19 00
13	14415	Машинист энергоблока	2,5 мес./400 ч.	Профессиональная переподготовка	16 00
			1,5 мес./260 ч	Повышение квалификации	10 00
14	13790	Машинист крана (крановщик)	2 мес./320 ч	Профессиональная подготовка	18 00
17	13770	тиашиниет крана (крановщик)	1,5 мес./250 ч.	Профессиональная переподготовка	15 00
	65	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом	3 мес./520 ч	Профессиональная подготовка	19 00
15			2 мес./320 ч.	Профессиональная переподготовка	15 00
			1,5 мес./250 ч	Повышение квалификации	10 00
16 175.13 i		Водитель внедорожных мототранспортных средств категории A-I	131 ч.	Профессиональная подготовка	9 00
			3 мес./520 ч	Профессиональная подготовка	17 00
17	16675	5 Повар	2 мес./320 ч.	Профессиональная переподготовка	15 00
			1 мес./160 ч	Повышение квалификации	10 00
			2 мес./320 ч	Профессиональная подготовка	15 00
18	12901	001 Кондитер	1,5 мес./250 ч.	Профессиональная переподготовка	13 00
			1 мес./160 ч	Повышение квалификации	9 00
			3 мес./520 ч	Профессиональная подготовка	17 0
19		Продавец продовольственных товаров	1,5 мес./320 ч.	Профессиональная переподготовка	15 0
			72 ч.	Повышение квалификации	10 0

20		Продавец непродовольственных товаров	3 мес./520 ч	Профессиональная подготовка	17 000
			1,5 мес./320 ч.	Профессиональная переподготовка	15 000
			72 ч.	Повышение квалификации	10 000
21	11453	Водитель погрузчика	2 мес./320 ч	Профессиональная подготовка	16 000
			1,5 мес./240 ч.	Профессиональная переподготовка	14 000
			72 ч.	Повышение квалификации	9 000
22	19203	Тракторист категории «В», «С»	2 мес./320 ч	Профессиональная подготовка	15 000
			1,5 мес./240 ч.	Профессиональная переподготовка	12 000
			72 ч.	Повышение квалификации	9 000
23	18511	Слесарь по ремонту автомобилей	3 мес./432 ч	Профессиональная подготовка	17 000
			1,5 мес./250 ч.	Профессиональная переподготовка	15 000
			1 мес./160 ч.	Повышение квалификации	8 000
24		Водитель ТС категории «В»	3 мес.	Профессиональная подготовка	35 000
	24	11442	с кат. «В» на кат. «С»	2 мес.	Профессиональная переподготовка
25	11442	Водитель ТС категории «С»	3 мес.	Профессиональная подготовка	33 000
26	11442	Водитель ТС катег. «В», «С»	3 мес.	Профессиональная подготовка	45 000

Дополнительные профессиональные программы ДПО (переподготовка, повышение квалификации)

1	Водитель технологических транспортно-карьерных самосвалов марки «БелАЗ»	ранспортно-карьерных 1,5 мес./ 244 ч		16 000
2	Пользователь программы «1С: Предприятие 8.0»	72 часа	Повышение квалификации	8 000
3	Пользователь ПК	72 часа	Повышение квалификации	8 000

^{*}Для студентов очного и заочного отделений ГБПОУ «Гусиноозёрский энергетический техникум» предоставляется скидка в размере 10 % на все представленные профессии.

Перечень платных образовательным услуг по основным образовательным программам среднего профессионального образования

Nº	Код	Специальность/профессия	Форма обучения	Срок обучения на базе основного общего образования	Срок обучения на базе среднего общего образования	Оплата за год по договорам об оказании платных образовательныхуслуг
1	13.02.01	Тепловые электрические станции	очная	3г. 10м.	_	28 000
İ			заочная	=	3г. 10м	28 000
2	13.02.03	Электрические станции, сети и системы	очная	3г. 10м.	-	28 000
			заочная	-	3г. 10м	28 000
3	23.02.07	Техническое обслуживание и ремонт двигателей	очная	3г. 10м.	•	28 000
			заочная	-	3г. 10м	28 000
4	38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет	заочная	-	2г. 10м	27 000

Главный бухгалтер:

Well Е.В. Миронова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868576007 Владелец Спасов Баир Михайлович

Действителен С 10.03.2022 по 10.03.2023